ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
№  114 - РНП

30 марта 2022 г.

 г. Сретенск

Об актуализации схем теплоснабжения в сельских поселениях «Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское» муниципального района «Сретенский район» на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от «27» июля 2010 года № 190 – ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от «22» февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Постановлением Администрации муниципального района «Сретенский район» от «26» июня 2017 года № 232 «Об утверждении порядка ежегодной актуализации схемы теплоснабжения муниципального района «Сретенский район»,  в связи с отсутствием предложений и замечаний о внесении изменений и дополнений в ранее утвержденные Решением Совета муниципального района «Сретенский район» от «12» марта  2021 года № 87-РНП схемы теплоснабжения сельских поселений «Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское» Совет муниципального района «Сретенский район» РЕШИЛ:
1. Считать актуальными на 2022 год схемы теплоснабжения сельских поселений «Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское», утвержденные Решением Совета муниципального района «Сретенский район» от «12» марта  2021 года № 87-РНП «Об актуализации схем теплоснабжения в сельских поселениях «Дунаевское» и «Верхне-Куэнгинское».

2. Контроль за ежегодной актуализацией схем теплоснабжения на территории муниципального района «Сретенский район» возложить на   заместителя руководителя администрации муниципального района «Сретенский район» по  территориальному развитию.
3.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Настоящее Решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Сретенский район».

Заместитель председателя Совета муниципального

района «Сретенский район»                                                                             Гусевский Е.В.
Глава муниципального района

«Сретенский район»                                                                                          Закурдаев А.С.